Sistema Estatal de Evaluacion
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Universidad Tecnologica de Puerto Peasco
Al 30 de Junio de 2016
{PESOS)
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Origen

Activo

Activo Circulante
qem,wmm

Derachos 3 Reciter Efcthvo o Equivalenias
Darechos 3 Recitr Bienes o Senicics
Inventana

[ANmacanes
Estmacion por Pérdioa o D
Ctros Actios Circslastes.
Activo No Circulante

Imversones Fnancerss & Largo Pz

Derechos 8 Recbr Elecivo 0 Equivaientas 2 Largo Plazo
moes Inmusties, isfrsestrucirra y Construcconss en Proceso
enes Moebing

Activas Intangbies

Depreciacetn, Detenoro y Amortzacion Acumuada de Slenss
JActivos Difenidos

30 por Péedds o Detenorn de Actweeg ro Croulanies
Actves no Qrodanes
Pasivo

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar 3 Coro Plazo

Docomenics por Pagar 8 Cono Plazo

Porcitn a Cortn Plazo de &2 Deada Poblkca a Largo Plazo

Tituos y Valores & Corto Plazo

Pasivs Dilendos a Cono Mazo

Fondos y Hlenas de Terceros en Garaelia yo Adminstacdn a Cono Pazo
Provisones a Cono Plazo

Cres Paswvos a Como Plazo

Pasivo No Circulante
[Cuentas por Pagar a Largo Plazo
por Paga* 8 Largo Plazo

da Plniica 3 Largo Phao
ivos Difendes 2 Lavgo Plazo
y Banes de Tarceros en Garantia y'o en Adwinsracon a Large Plazo

Provisiones a Largo Plazo

O Actheos C

|HACIENDA PUBLICAIPATRIMONIO
Haclenda Publica/Patrimonio Contribuido

D de Captal
Actualzachn oe la Haceada PublkcaPatrimenio
Hacienda PublicaPatrimonio Generado
Resukados del €jercicio (Ahcerm! Desaharro)
Rados da Eprcoos Astenones

[Revalcs
Flesaress

B &R

dos de Fierticios Anlorcees

Excosos o Insuficiencia on la Actualizacion de fa Hacienda Pablica/Patrimonio
por Posicin Monotars
por Tenencia de Acives no Monetanos
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4300 55202
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000
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1.762.396 42

T74,164.1

173534
629

9’".706.2‘
9.257,720.00)
436,502
285477

0.00

182,711.76
182,711.76|
18271178

.

2,673,835.31
0.00§

287383531

257383631

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estacies Financieros y sus Notas, son razonablemente comectos y son

Nota: El comparativo es contra Diciembre 2015
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